C  
D  
E  
Fit que interdum, vt vno atque altero an  
no, aut etiam triennio, atque diutius expe  
ctare

Fit que interdum, vt vno atque altero an  
no, aut etiam triennio, atque diutius expe  
ctare

*stare oporteat miseris. Alicubi, nempe in Cypro, similis quadam lex est.]* Haecenus Herodotus, ex cuius narratione facile intelligas, quibus funiculis circumdatae dicantur; & quis funis disruptus: nempe is qui semitam ad illam faciebat; nā discedens hunc disrūpebat, vel hospes, vel ipsa foemina: sed & illud intelligitur: ultimo loco, cum obijcit funem non disruptum, deformitatem exprobrari, quod eas mortalium nullus cubili dignetur. Quare retracto, quæ olim hac de re publice Louanij dictaui, ea referens ad nodos, & ligamina amatoria, de quibus egere veteres poetæ.

Virgil. Eclog. 8.

*Terna tibi hæc primum triplici diuersa colore.*

*Licia circumdo, terq; hæc altaria circum*

*Effigiem duco.*

Nempe amati simulachrum. ligabant conceptis verbis, vt apud eundem:

*Necte tribus nodis ternos Amarylli colores,*

*Necte Amarylli modo, & Veneris, dic, vincula necto.*

Valerius, in Cyri, addit & aliud, in sinum dispuere ter:

*Terque nouena ligat triplici distincta colore*

*Fila, ter in gremium mecum, inquit, despue virgo,*

*Despue ter virgo, numero Deus impare gaudet.*

Memefianus, Eclog. 4.

*Hæc eadem nobis, quæ versicoloria fila,*

*Et mille ignotas Micalæ circumtulit artes.*

A Erant hæc fila, vt plurimum, lanea, & rhombo torquebantur, vel deuoluebantur ab orbe, vel glomo: Propertius, lib. 3.

*Improbæ non vicit me moribus illa, sed herbis:*

*Staminea rhombi ducitur ille rota*

*Illum turgentis rana portenta rubetæ,*

B *Et lecta è sectis anguibus ossa trahunt,*

*Est strigis inuenta per busta iacentia plume.*

*Cinctaque funesto lanea vitta viro.*

Hoc est vitta lanea suspensiofi: quod & ipsum magicum. Et lib. 2.

*Deficiunt magico torti sub carmine rhombi.*

C De trina disputatione Tibullus, Eclog. 2.

*Hæc mihi composuit cantus, quis fallere possis,*

*Ter cane, ter dictis despue carminibus.*

Sed ad rem, magicum mysterium, cuius meminit Ieremias, & à quo populum Dei dehortatur, est adoletio, τριτόρον, de cuius vocis significatione non omnino res certa, nam ceteri vertunt, *furfures*, noster verò, *ossa oliuarum*, inter quæ quid melius & fidelius versum, certius defini posset: si Hebræa illa epistola exstaret, nunc de Græcæ vocis significatione decisio pēdet. Puto non vnam esse significationem huius vocis. Hesychius, τριτόρα τῶν σιτωῶν κριτῶν φλοῖα: sane huiusmodi tritici vel hordei furfures, siue pelliculas, quæ molendo secernuntur (sic etiam Dioscorides & Theophrastus usurpant) succendi solitos in veneficio